香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED

175 80175

自願公佈
完成合資公司出資

背景

茲提述吉利汽車控股有限公司（「本公司」）日期為二零二二年十一月八日、二零二三年三
月二日、二零二三年七月十一日及二零二三年九月二十二日之公佈，以及日期為二零二
三年九月六日之通函（「通函」），內容有關（其中包括）擬成立合資公司。除文義另有所指
外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，出資協議所載條件均已獲達成，而出資協議項下擬進行之交易事項已
於二零二四年五月三十一日完成。於進行交易事項完成後，本公司連同吉利控股及雷諾
已向位於英國倫敦名為Horse Powertrain Limited（「Horse Powertrain」）的合資公司出資。

HORSE POWERTRAIN之股權架構

截至本公佈日期，Horse Powertrain(i)由本公司之間接全資附屬公司Aurobay Holding
Limited擁有33%之權益；(ii)由吉利控股之間接全資附屬公司GHPT Limited擁有17%之權
益；及(iii)由雷諾擁有50%之權益。Horse Powertrain之財務業績將不會併入本集團之財務
報表，而Horse Powertrain將不被視為本公司之附屬公司。

訂約方可根據出資協議經參考最終出資價值作進一步調整。

- 1 -

HORSE POWERTRAIN之董事會

Horse Powertrain之董事會（「Horse Powertrain董事會」）包括六名董事，當中本公司提名
了兩名董事，吉利控股提名了一名董事，而雷諾提名了三名董事。本公司執行董事李東
輝先生擔任Horse Powertrain董事會主席。

承董事會命
吉利汽車控股有限公司

公司秘書
張頌仁

香港，二零二四年五月三十一日

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生（主席）、李東輝先生（副主席）、桂生悅先
生（行政總裁）、洪少倫先生、魏梅女士及淦家閱先生；而本公司獨立非執行董事為安慶
衡先生、汪洋先生、高劼女士、俞麗萍女士及朱寒松先生。

- 2 -